

Est on A/c Bill

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work:-</u> Const of Road from					
Padma Yadav to PCC Path					
To Syrat Pat ke ghar under					
masonry (S.C)					
<u>Agency:-</u> Om Prakash Yadav, S/o -					
Vinod Yadav, vill - Paidambur-					
pur, P.O. Paidambur pur, Dist-					
Dharbhanga, 847106					
<u>Agreement No-</u> 44 SBD/2020-21					
<u>Agreement value</u> ₹ 3466,624.00					
<u>Date of Commence</u> - 25.08.2020					
<u>Date of Completion</u> - 24.05.2021					
<u>Rate:-</u> 6.66% below					
<u>Date of Measurement</u> - 20/4, 14/05/21					
<u>E/D work</u>					
① E/W excavation in foundation					
—do—do— all complete job					
	2x	3.90x	1.15x	1.50	13.46m ³
	1x	5.35x	1.13x	0.50	3.02m ³
					16.48m ³
	16.48m ³	x	0.2M/s		32.96m ³
② Pro pcc mis in foundation					
—do—do— all complete job					

Continuation

Abstract of Cost

List on P/c Bill

6

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Pao & fixing country B.M. & pillars					
—do—do all complete job					
P-02,	03 Nos	@	2448.87	each	7347.00
2/2 Clearing & grubbing of Road land					
—do—do all complete job					
P-02 & 03	0.150 Hec	@	51133.76	/Hec	7670.00
3/6 Excavation for road way (Box cutting)					
—do—do all complete job					
P-03,	37.09 m ³	@	74.16	/m ³	2751.00
4/8 Construct Embankment with all lead					
—do—do all complete job					
A/8 Lead - 1000 m					
P-03,	79.90 m ³	@	175.22	/m ³	14000.00
B/9 With Lead - 100 m					
P-03,	319.60 m ³	@	140.13	/m ³	44786.00
5/10 Construct Sub-grade & shoulder					
—do—do all complete job					
P-05,	75.04 m ³	@	176.86	/m ³	13,272.00
6/11 Construct of bit B gwt with smeds					
—do—do all complete job					
P-04,	162.13 m ³	@	3078.39	/m ³	5,14,491.00

Continuation

6,04,317.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.R		6,04,317.00
7/16 Const of GSB gnd with s/m & c/s					
—do—do all complete jobs					
P-04,	30.00m ³	@	3078.39/m ³	R	92,352.00
8/17 Pro, laying & spreading W.B.M. br-3					
—do—do all complete jobs					
P-04205-	56.25m ³	@	3897.28/m ³	R	2,19,222.00
9/29 Pro, & fixing lagout mm br x & c/s					
2mm board -do -do all complete jobs					
P-05,	02 Nos	@	10751.77 each	R	21,504.00
10/30 E/W excavation in found-n					
—do—do all complete jobs					
P-01,	32.96m ³	limited			
	31.32m ³	@	269.32/m ³	R	8,435.00
11/31 Pro PCC m/s in foundation					
—do—do all complete jobs					
P-01202-	5.692m ³	@	5881.10/m ³	R	33,475.00
12/32 Pro PCC/RCC m/s in Sub-structure					
—do—do all complete jobs					
P-02,	26.874m ³	@	6701.41/m ³	R	1,80,094.00
			Coff		11,59,399.00

Continuation

P-10

SE
14 May
112